
  

Uchwała Nr 133/2023 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie: przekazania do zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego  

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Wałbrzyskiego w 2024 r.  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 

września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 z późn. zm.) Zarząd 

Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego przekazuje do zaopiniowania Burmistrzowi Gminy 

Szczawno-Zdrój, Burmistrzowi Gminy Jedlina-Zdrój, Burmistrzowi Gminy Głuszyca, 

Burmistrzowi Gminy Mieroszów, Burmistrzowi Gminy Boguszów-Gorce, Wójtowi Gminy 

Walim, Wójtowi Gminy Czarny Bór, Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice, Okręgowej Radzie 

Aptekarskiej Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu projekt uchwały Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie Powiatu Wałbrzyskiego w 2024 r. 

 

§ 2. Projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wałbrzyskiego w 2024 r. stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji  

i Oświaty. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 



  

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z   art. 94 ust. 1 i   2 ustawy z   dnia 6   września 2001 r. Prawo farmaceutyczne  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2301 z  późn. zm.), Rada Powiatu ma obowiązek ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wałbrzyskiego. Rozkład godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze uchwały, rada powiatu, 

po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin z terenu powiatu i samorządu zawodu 

farmaceuty. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

                STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 

                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


